nata ad officium p[re]sens p[er] litteras Regni Generalem Altem Be-
 nedictum L[ib]erius clamatum et non comparentem ex regis or-
 dine admisionem in loco suo prototo Judicialiter ut iuris est con-

demeruit

Eiusdem

LUCYUM

Sup[er] citationem literalem castren[sem] Branscen[sem] tenor eiusmodi Franciscus Joannes
 in K[ro]low hernowolski Bran[co] re capneus Tibi Enno Casimiro Willanowski in
 Suwio re Haredi ex iisdem ac alijs omnibus bonis tuis Vigore Regis et n[ost]ra Cap[itu-]
 lanceali auctoritate mandamus ut coram off[ic]io n[ost]ro castren[si] in Curia Regia Bran-
 co Terminis Quadrenarij ac Casuarij officij Capneal[is] Bran[co] Terri[torij] s[er]v[ati]
 da p[er] data p[re]sentis Conis p[re]sente celebrandis p[re]sentis et p[re]sentis comp[ar]as
 Ad Instam Enno Sigolai Karowicki a Quoribus qui te citat ad inscriptionem
 Intervisa certa p[er] te et eundem Actorem multas confectam et coram Actis Officij
 nostri Radio Decemmillium Floren[si] pol[on]i firmatam mediante omnes Conditiones
 ibidem exaratas se de omnibus bonis cum successoribus suis tenere et adimple-
 re te submisisti sub Radio Decemmillium floren[si] pol[on]i cui inscriptioni intervisa
 et eius roborationi tu contraveniendo nec Radio ibidem appositum formidando con-
 ditorem sic forantem De Deputat[is] Karowicki nate sime wryplu[si] Casn[er]
 dwornadontate miera fiat t[er]m[in]e t[er]m[in]e pri[us] wryplum ostathu ewesceney ori-
 mes wryplu[si] wryplu[si] wryplu[si] wryplu[si] wryplu[si] wryplu[si] wryplu[si] wryplu[si] wryplu[si] wryplu[si]
 nowski a exp[er]t[is] imo p[re]termisisti siquidem ewescen[ti]a eius modu[rum] hiemalis
 in aceruis deposita Centi sanctor[um] ex quibus casibus quilibet earu[m] p[ar]tem
 tenam Inenfurk Zabudowiana triburabatur triburari non p[er]misisti imo sibi
 usurpasti et acceptasti alium uero depabulasti p[er] quod inuadum Decemmillis
 floren[si] pol[on]i incidisti ad quod sup[er] te et bonis tuis decernendu[m] unanimo-
 stitubione eiusmodi Filijis Citatis Judicialiter sis responsurus Datum
 Curia Regia Bran[co] Terri[torij] Sexta p[ar]te festi S[an]c[t]e Lucie Virginis et d[omi]ni

7255
Luis p[ri]mo Anno D[omi]ni Mille Sexcento Quinquagesimo Primo Quisquid
Citationis p[re]sertim Copiam, sigillatam d[omi]ni Regni Galie Lodovicus Fran-
cisus Zimnoch una integra ante Terminum p[re]sentem septimana in bonis
Stuonia citati p[ro]p[ri]is posuisse et Factori publico p[ro]p[ri]e recognovisse memo-
rata L[ite]ra Actorea Partem citatam supra nominatam ad Officiu[m] p[ro]-
sensu d[omi]ni Regni Galie d[omi]ni Benedicti Lusigneti clamatam
et n[on] comparentem, ex l[ite]ra suo p[ro] toto adm[is]sione ex reg[is]t[ri] or-
dine Judicialiter ut iuris est condemnavit.

Eiusdem

IN CRUM

Sup[er]titionem literalem Casp[er]i Bran[co] tenor eiusmodi Franciscus Joannes in
Hoceros Lesnowolski Bran[co]re Cap[er]ius Tili Enoso Casimiro Willhanowski in
Suis et Heredi ex eisdem ac alijs omnibus bonis tuis Vigore Regio et n[on]
Capituli auctoritate mandamus ut coram Off[ic]io n[ost]ro Casbren[si] in Curia Regia
Branse[ns]i in Terminis Quabrelam ac Casuaru[m] Officij Capiteal Casbren[si]
Branse[ns]i Feria secunda p[ro] data p[re]sentis citatoris p[ro]xime celebrandis p[ro]-
naliter et p[er]emptorie compareas ad Insulam Quon Nicolai et Quonov Har-
sniichi qui testat ad Inscriptionem in veris certis p[ro] te et eundem t[er]-
rem mutuo confectam et coram Actis Officij n[ost]ri Decem Bullis floren-
poli firmatam mediante omnes conditiones ibidem exaratas se deoib[us]
bonis cum successoribus suis tenere et adimplere te submissi sub Vadio
Decem Bullis floren[si] pol[on]i: cui Inscriptioni Intervisid et eius roboracioni
tu contraveniendo nec Vadium ibidem appositum formidando conditio-
nem sic sanantem wygladem Rege Regnic[is] Cas Willhanowskoro
spow se p[ro]p[ri]ch madac D[omi]ni Karasniemu orsa Bezech Troj
driest[er]i Teozmiera Karhos Trojdruesi miary Zabudowshiej p[ro]
he siano nagusych volach drbinskich we wni Zabizerach r[ost]rona
zostawnie